SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DO ESTADO DO ACRE - SANEACRE E A EMPRESA PRINT SOLUTION SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO DE 
DOCUMENTOS LTDA - EPP, NA FORMA ABAIXO:
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
O presente Termo de Aditamento tem por objeto, a prorrogação do prazo de vigência por mais 12 (Doze) meses, por excepcionalidade no montante de R$ 
313.093,87 (trezentos e treze mil noventa e três reais e oitenta e sete centavos), correspondente ao valor atualizado do contrato, conforme Justificativa Técnica, 
parte integrante deste Termo.

Descrição Quant. da Franquia Quant. da Franquia 12 (meses) Valor Unit. Valor Total
CÓPIA/ IMPRESSÃO (MONOCROMÁTICA) FRANQUIA MENSAL (QUANT.